
Ente Gestione Aree Protette del Monviso
Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2020)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato A

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

234.680,00

1.289.344,85

234.680,00

1.108.690,00

CP

RR

RC

TR

874.010,001.054.664,85

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

0,00

374.828,80

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

0,00374.828,80

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

TOTALE Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

RS

CP

CS

1.429.493,65

234.680,00

1.664.173,65

234.680,00

874.010,00

1.108.690,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

30,00

372.878,40

0,00

366.369,36

CP

RR

RC

TR

366.369,36372.848,40

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

6.308,67

0,00

6.410,67

CP

RR

RC

TR

6.410,676.308,67

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,15

CP

RR

RC

TR

0,1550,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

33.000,00

44.740,00

0,00

8.000,00

CP

RR

RC

TR

8.000,0011.740,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE Entrate extratributarie

RR

RC

TR

RS

CP

CS

390.947,07

33.030,00

423.977,07

0,00

380.780,18

380.780,18

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

73.358,97

260.358,97

0,00

44.000,00

CP

RR

RC

TR

44.000,00187.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

TOTALE Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

RS

CP

CS

187.000,00

73.358,97

260.358,97

0,00

44.000,00

44.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

7.167,15

438.167,15

0,00

231.306,67

CP

RR

RC

TR

231.306,67431.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

5.000,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

0,005.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

TOTALE Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

RS

CP

CS

436.000,00

7.167,15

443.167,15

0,00

231.306,67

231.306,67

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

CS

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI

348.236,12

2.791.676,84

2.443.440,72

234.680,00

1.530.096,85

1.764.776,85
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