

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2020)

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR)
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti			
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 234.680,00 CP 1.054.664,85 CS 1.289.344,85	RR 234.680,00 RC 874.010,00 TR 1.108.690,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 0,00 CP 374.828,80 CS 374.828,80	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
20000	TOTALE TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS 234.680,00 RR 234.680,00 CP 1.429.493,65 RC 874.010,00 CS 1.664.173,65 TR 1.108.690,00	
TITOLO 3 : Entrate extratributarie			
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 30,00 CP 372.848,40 CS 372.878,40	RR 0,00 RC 366.369,36 TR 366.369,36
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 6.308,67 CS 6.308,67	RR 0,00 RC 6.410,67 TR 6.410,67
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 50,00 CS 50,00	RR 0,00 RC 0,15 TR 0,15
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 33.000,00 CP 11.740,00 CS 44.740,00	RR 0,00 RC 8.000,00 TR 8.000,00
30000	TOTALE TITOLO 3 : Entrate extratributarie	RS 33.030,00 RR 0,00 CP 390.947,07 RC 380.780,18 CS 423.977,07 TR 380.780,18	
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale			
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 73.358,97 CP 187.000,00 CS 260.358,97	RR 0,00 RC 44.000,00 TR 44.000,00
40000	TOTALE TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	RS 73.358,97 RR 0,00 CP 187.000,00 RC 44.000,00 CS 260.358,97 TR 44.000,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro			
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 7.167,15 CP 431.000,00 CS 438.167,15	RR 0,00 RC 231.306,67 TR 231.306,67
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 5.000,00 CS 5.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00
90000	TOTALE TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 7.167,15 RR 0,00 CP 436.000,00 RC 231.306,67 CS 443.167,15 TR 231.306,67	
		RS 348.236,12 CP 2.443.440,72 CS 2.791.676,84	RR 234.680,00 RC 1.530.096,85 TR 1.764.776,85
	TOTALE TITOLI		